
HS Reusstal & agilitysports 19.4.09



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Athos Giusti



Länge:

 129

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 0  (1.25)



Geschw.:
 
 0.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 128

 3177

 Looser Martin

 ATN Hasli-Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tinka

 Sheltie

 0.00



888

 129

 6929

 Glogau Pericin Kathrin

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Briana

 Schapendoes

 0.00



888

 131

 5534

 Altherr Beatrice

 SKG Zürich

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Stiefeli

 Pudel mix

 0.00



888

 133

  

 Schiltz Roland

 CLA - Flying 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Page

 Berger des 

 0.00



999

 130

 4537

 Hafner Monika

 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Akihly

 Kooiker

 0.00



999

 132

 4990

 Simone Sabrina

 AT Flying Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chupa

 Foxi-Mix

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 4
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 0.00 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 0.00 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 ?? sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (66.67%)



Nicht gestartet:

 2 (33.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 19.04.09 18:48:30

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

