

## HS Reusstal & agilitysports 19.4.09 Rangliste Jumping Medium 2



Richter: Athos Giusti

Länge: 129 Kategorie: Medium 2 Standardzeit: 0 (1.25)

Geschw.: 0.00 m/s Maximalzeit: 60

Rang	Sta	rt Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.										Fehler			
888	128	3177	Looser Martin	Tinka	Sheltie	ATN Hasli-Flyers	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	129	6929	Glogau Pericin Kathrin	Briana	Schapendoes	ATW Fräsy Dogs	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	131	5534	Altherr Beatrice	Stiefeli	Pudel mix	SKG Zürich	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	133		Schiltz Roland	Page	Berger des	CLA - Flying	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
999	130	4537	Hafner Monika	Akihly	Kooiker	AT Wetzikon	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns
999	132	4990	Simone Sabrina	Chupa	Foxi-Mix	AT Flying Dogs	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns

Anzahl gestartete Teams: 4

Statistik:

Vorzüglich: 0 (0.00%) Schnellste Zeit: 0.00 sec Sehr gut: 0 (0.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 0.00 m/s

Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: ?? sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 4 (66.67%)
Nicht gestartet: 2 (33.33%)

Gedruckt: 19.04.09 18:48:30

Seite: 1